SANINDUSA

Porte-serviettes Prestige

Porte-serviettes Prestige - Chrome
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Description

Caractéristiques

Porte-serviettes Prestige 40cm - Fixation par perforation

- Kit de fixation inclus
Informations Techniques

412 mm
76 mm
11 mm
0.56 kg

Prestige
Accessoires
Contemporain
Laiton
Mural
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SANINDUSA

Variations

@

Chrome
512x76x11 mm

4110711
5604815800395
0.64 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Chrome
630x76x11 mm

4110811
5604815800401
0.65 kg

41106 DT (PDF) , 41107 DT (PDF) , 41108 DT (PDF)
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